WIENN 

100. 

1574. augusztus 7. Rohoncz. 
Rheticus G. rohonczi prédikátor Kral Lénárd szalónaki rédikátorhoz. 

Egy kartársa, aki Grác mellett egy paróchián mőködik, de sok sérelmet szenved, s 
onnan eltávozni óhajt, szeretne a Batthyányak valamelyik par6chiáján elhelyezkedni. 
Kéri  tehát, hogy ajánlja 8t uruk figyelmébe. 

Eredetije  papíron, kíviil rongált, viasz nélküli  gyűrűs Tárópecsét. 	 . 

S. D. s. Mi domine frater in Christo optime, querit me hic vir honestus et doctus, . 
qui in coniugem ante biennium duxit virginem Nordlingiacam ex patria, et interim 
praefuit ecclesie cuidam non procul a Gretza,t ubi maximal iniuriae summam ingrati-
tudinem de paupertatem paci coactus est, sicuti ab ipso intelliges ac querit nunc 
conditionem commodiorem sibi, quia se una cum coniuge et unica filiola illic non 
sustentare potest. Rogo itaque ut cum illo accedas magnificentissimum dominum 
nostrum eique ilium commendes, an possit apud nos promoveri cum aliquot condi-
tioner ecclesiasticas iam vacent et careant fidelibus pastoriabus. De ipsius fide non 
dubites, poterit aliqua si opus erit sua testimonia demonstrare. Non est erro aut 
vagans homo alias ilium non commendarem. D.[ominus] Georgius Kön aliquando 
Gretzensis concionator mihi ante haec tempora ilium valde commendavit. Iterum 
obnixe rogo, ne ei desis tuo officio, e contra habcbis semper me in omnibus licitis et 
piis negotiis promptissimum et gratissimum. His paucis videas una cum costa tua 
honesta, quam et uxoris meae nomine diligenter salutes. Datis raptim ex meo museo 
Rechnitzensi in die Affrae, anno etc, 74. 

Tuus tit suus 
G. Rheticus 

minister ecclesiae Rechnitzensis 

Lubens obsignassem schedulam, sed quia caeram ad mantis non habui, 
coactus sum intermittere. 

Ipse secum habuit caeram quam mihi mutuo dedit. 
1. Grác. 

Klvül.• Pio ac fideli ministro ecclesiae Dei, que est in Schleining, d.[omino] 
Leonhardo Krát, suo fratri optimo.  
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1574. augusztus 31. Szalónak. 
Neuber Jakab szalónaki prédikátor Batthyány Boldizsárhoz 

A burcki parochiát szívesen elfoglalja; valami élelmet kér. 
Eredetije egy ív papíron, kívül rongált gyíírüs Tárópecséttel. 

Gnadt friedt unnd trost von Gott dem vatter aller gnaden unnd Barmherttzigkeitt 
durch Ihesum Christum, unnsern waren einigen friede fursten ynndem heylligen 
Geyst, dem Gott alles trostes, samdt meinen willigen unterthenigen gehorsam dienst 
tzu jeder unnd aller Tzeytt tzu vor. 

Wolgebor Gnediger Herr. Euer gnaden kan ich armmer diener des Wortt gottes 
ynn aller unterthenigkeyt nicht verhaltten, das ich tzu Burck gewessen bin unnd die 
pfarr besichtigte unnd gefelt mir wol, unnd wil mich mitt den Meinigen auff das aller 
föderlichste gen der Newstadt vorfugen, unnd als baldt einem botten Me her 
schicken,da mich dan die Bauern abholen sollen wie ich mich dan mitt Ihnen aller 
ding der fhur halben besprochen, doch das sie mit tzehn gulden fur Lohn tzustellen 
woltten, damitt ich mich bisz gen der Neustadt kondte furen lassen, wie oben gemeldt.